
 

«REGIONE
•n PIEMONTE

Liceo Scientifico Statale "G. Ancina"
Liceo Scientifico - Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane

P.2za Don Mario Picco, 6 / Via Tripoli, 4 - 12045 POSSANO (CN)
PEC: cnps010003@pec.istruzione.it PEG: info@liceoancina.edu.it Sito Web: liceoancina.edu.it

Tei. 0172/694063 - Fax 0172/694044
TW

Al sito web dell'lstituto

Oggetto: Determina a contrarre per affidamento diretto del servizio di stampa del materiale prodotto

nell'ambito delle attività progettuali volte al benessere degli studenti con particolare interesse all'aspetto

socio relazionale A.S. 2021/2022 (Azione Al della DGR n. 6-2055 del 9.10.2020).

CUP: J69J22000370002

CIG:Z23391C8BO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del Lavoro alle

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008 e la circolare del Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente "Regolamento concernente le Istruzioni generali

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il bando Benessere AZIONE Al nel rispetto dei criteri della DGR n. 6-2055 del 9.10.2020;

VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto n. 4/6 del 11/12/2018 e successive modificazioni e integrazioni con

la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/22;

VISTO il decreto di approvazione della graduatoria regionale e la relativa concessione del contributo D.D. n.

27 del 21/01/2022;

DATO il decreto prot. 854 del 28/02/2022 di iscrizione al Programma Annuale 2022 di un nuovo progetto,

intitolato "Leggere insieme, scrivere insieme, creare insieme, crescere insieme";

RAVVISATA la residua disponibilità non impegnata relativa all'acconto ricevuto;

DETERMINA

Cod. meccanografico: CNPS010003 Prot. n 4521 del 16-12-2022 - Tit. VI 3

                               1 / 2



 
^It

Art. 1

Di procedere all'affìdamento diretto del servizio oggetto della presente determina tramite ordine

air'Operatore Economico Comunecazione di Barbero Mario di Bra.

Art. 2

L'importo oggetto della spesa è determinato in € 87,99 (imponibile) + IVA al 22% di € 19,36, per un totale

complessivo pari a € 107,35. La spesa sarà imputata, nel Programma annuale 2022, a valere sul progetto

P0202 "Leggere insieme, scrivere insieme, creare insieme, crescere insieme" che presenta un'adeguata e

sufficiente disponibilità finanziaria.

Art. 3

L'operatore economico scelto per l'affìdamento di cui all'articolo 36, comma 2, lettera a) è a conoscenza che

sottoscrivendo la dichiarazione di consapevolezza la stipula deve intendersi automaticamente risolta, anche

in costanza di esecuzione della stessa, nel caso in cui le verifiche sul possesso dei requisiti di ordine generale

previsti dall'art. 80 del D. Lgs. 50/2016, ovvero, se richiesti, sul possesso dei requisiti tecnico professionali ed

economico finanziari ai sensi dell'art. 83 del D. Lgs. 50/2016 risultassero negative anche in una sola delle

verifiche stesse.

Art. 4

Di richiedere alla ditta affìdataria:

a. la fattura in formato elettronico -CODICE UNIVOCO: UF4L11;

b. che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica debitamente controllata

e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;

c. Tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 136 del 2010 - art. 3.

Art. 5

La presente determina è pubblicata in data odierna sul sito web dell'lstituto.

Ay
^^•-s--^ '"^ p,

^&i@'^ffil"Diryntes?astic0^

xss>/

Cod. meccanografico: CNPS010003 Prot. n 4521 del 16-12-2022 - Tit. VI 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

